47/17(3.10.22-TD2) (toliau – „Sutartis“), kurios pagrindu Vežėjas teikia viešąsias keleivių vežimo 

paslaugas Vilniaus mieste; 
2) Sutarties 5 punkte numatyta, kad Sutarties apimtis – 17 maršrutų (5 sutarties priedas), kuriuos 

aptarnaujant numatoma visų Vežėjo Transporto priemonių bendra metinė rida 4139414 km; 
3) Pradinės Sutarties vertė: 73722963,34 EUR (septyniasdešimt trys milijonai septyni šimtai 

dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 34 ct) be PVM; 
4) Sutarties 86 ir 87 punktai numato, kad Sutartis įsigalioja 2017 m. balandžio 28 d. ir galioja 7 

(septynis) metus, t. y. iki 2024 m. balandžio 28 d. Sutarties galiojimas gali būti pratęstas ne ilgesniam 

kaip 3 (trijų) metų laikotarpiui;

[...]

ribų. Paslaugų tarptautinio pirkimo vertės riba yra 215000 EUR be PVM;  
 bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties 

vertės paslaugų pirkimo atveju. 10 procentų nuo pradinės Sutarties vertės yra 7372296,33 EUR (septyni 
milijonai trys šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 33 ct) be PVM; 

 pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis. 
2. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos 

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 2.11 punkto nuostatomis, kad pradinės